καθώς και του τρόπου ανάθεσης με πρόσκληση υποβολής προσφοράς σε έναν οικονομικό φορέα, για 
την υπηρεσία: «Ετήσιο συμβόλαιο συντήρησης και τεχνικής υποστήριξης για τα πληροφοριακά 
συστήματα Σίτισης – Στέγασης – Στεγαστικού Επιδόματος φοιτητών» (Π-46/2025).

Ο προϋπολογισμός της  μελέτης ανέρχεται στο ποσό των δώδεκα χιλιάδων ευρώ  (12.000,00€), πλέον 
δύο χιλιάδων  οκτακοσίων ογδόντα ευρώ (2.880,00 €) για ΦΠΑ (24%), ήτοι συνολικά δέκα τεσσάρων 
χιλιάδων οκτακοσίων ογδόντα ευρώ (14.880,00€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

Ως προβλεπόμενη προθεσμία περαίωσης της υπηρεσίας ορίζεται δώδεκα (12) μήνες από την ανάρτηση 
της σύμβασης στο ΚΗΜΔΗΣ.

Τηλ.: 2610 969054

Αρμόδια: Κλεοπάτρα Παπαγιάννη

Τρόπος διενέργειας: διαδικασία με πρόσκληση υποβολής προσφοράς, σύμφωνα με τις διατάξεις των